30/04/2025 per gli alunni delle Scuole Secondarie di I grado di Cremeno e Introbio che 
partecipano alle gare di atletica presso il Centro Sportivo Bione di Lecco, all’operatore 
economico Ondaviaggi di Magni Carlo & C. snc, con sede in Via Molinara 12, 23819 Primaluna 
(LC) – P.IVA 02627780139, per un importo complessivo pari a € 409,09 (euro 
quattrocentonove/09) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

• di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al 
seguente link www.icscremeno.edu.it nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del